

Wisła, dnia 31 maja 2019 r.

Rada Miasta Wisła

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w załączeniu przedkładam Raport o stanie gminy za 2018 r.

Z upoważnienia BURMISTRZA
Sekretarz Miasta Wisła

Sylwester F. Iłz
mgr Sylwester Foltyn

Raport o stanie gminy za 2018 r.

I. Wstęp

Niniejszy „Raport o stanie gminy za 2018 r.” zwany dalej „Raportem” został opracowany na podstawie art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz w oparciu o uchwałę Nr XLV/630/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. w sprawie określenia wymogów jakim powinien odpowiadać raport o stanie gminy, zwanej dalej „Uchwałą”.

II. Rozwój gospodarczy

Przyjmując skrótową definicję pojęcia „rozwój gospodarczy” można powiedzieć, że jest to długofalowy proces przemian dokonujących się w gospodarce. Niewątpliwie, przekładając to na grunt Gminy Wisła, trzeba podkreślić, że na przemiany te wpływ mają m.in. działania w następujących sferach: gospodarka przestrzenna, inwestycje, w tym inwestycje w infrastrukturę, demografia, a także, a może przede wszystkim, finanse. Poniżej zawarte zostały informacje dotyczące tych kwestii w odniesieniu do roku 2018.

Gospodarka przestrzenna i gospodarka nieruchomościami

W roku 2018 Rada Miasta nie podjęła żadnych uchwał zmieniających dotychczasowe plany zagospodarowania przestrzennego ani też wprowadzających nowe plany. Natomiast:

- prowadzone były prace nad dokończeniem opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Wisła-Kubalonka”. Plan ten był przygotowywany w związku z planami modernizacji tras narciarskich na Kubalonce. Został uchwalony na sesji w styczniu 2019 r.,
- podjęta została uchwała nr XLIII/601/2018 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru miasta „Wisła Skolnity W”. Aktualnie została zawarta umowa na opracowanie tego planu. Obecnie biegnie etap gromadzenia wniosków do w/w planu.

Ponadto w roku 2018 wpłynęły 33 wnioski w sprawie zmiany przeznaczenia nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, które w 23 przypadkach wymagają również zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

W ubiegłym roku podejmowane były także działania związane ze zleceniem opracowania dokumentacji w sprawie utworzenia parku kulturowego w Wiśle Centrum. Niestety w wyniku

ogłoszonego zapytania ofertowego nie udało się wyłonić wykonawcy. Zapytanie już dwukrotnie ponowiono w roku 2019, ale niestety w dalszym ciągu nie udało się wyłonić wykonawcy. Aktualnie trwają przymiarki do ponownego ogłoszenia zapytania ofertowego w tej sprawie.

Na sesji czerwcowej w 2018 r. Rada Miasta Wisła dokonała oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Wisła oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta. Konieczność dokonania takiej oceny wynika z przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018, poz. 1945). W ocenie tej za działania priorytetowe uznano konieczność sporządzenia bilansów terenów przeznaczonych pod zabudowę, konieczność sporządzenia planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego dla obszarów, które jeszcze takiego planu nie mają oraz zmianę miejscowego planu dla obszaru Wisła Centrum.

W okresie roku 2018 w zakresie gospodarowania nieruchomościami:

- w przetargu ustnym nieograniczonym zbyto działki 828/43 oraz 828/49 o powierzchni 1164 m²,
- ogłoszono przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki 828/61, jednak nie udało się tej działki sprzedać z uwagi na brak uczestników (przetarg unieważniono),
- przygotowano dokumentację do przeprowadzenia przetargu na działki 3423/3 oraz 3423/5 o powierzchni 3731m², działki 828/80 o powierzchni 124m² i działki 410/34 o powierzchni 106m²,
- nabyto oraz zbyto w drodze zamiany 25 nieruchomości związanych z regulacją stanu prawnego dróg o powierzchni 14225m² (na podstawie decyzji o nabyciu na rzecz Gminy Wisła) oraz o powierzchni 8449m² na podstawie umów cywilno-prawnych,
- ustanowiono służebności gruntowe na gruntach Gminy Wisła na działkach 4070/257, 5134/5 i 523/15,

Analizując tendencję w zakresie obrotu nieruchomościami na terenie Miasta Wisła na podstawie przekazywanych do Urzędu Miejskiego umów – aktów notarialnych, w okresie lat 2015 – 2018 zauważalna jest tendencja wzrostowa, natomiast w porównaniu tylko do roku 2017 ilość zawartych umów utrzymuje się na podobnym poziomie. W zakresie wydawanych pozwoleń na budowę w latach 2015 – 2018 ich ilość kształtuje się następująco: 2015 r. – 94 pozwolenia, 2016 r. – 63, 2017 r. – 107 i w 2018 r. – 70 pozwoleń na budowę.

Inwestycje

Szczegółowy wykaz inwestycji realizowanych przez Miasto Wisła w odniesieniu do roku 2018 zawiera tabela – załącznik nr 1 do niniejszego raportu. W tym miejscu należy zaznaczyć, że wszystkie inwestycje wskazane w/w załączniku są zgodne ze strategicznymi kierunkami działań wyznaczonymi w „Strategii Rozwoju Miasta Wisła do roku 2020” przyjętej uchwałą Nr XI/141/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 29 października 2015 r. Wśród kluczowych projektów, które w znacznym stopniu zostały zrealizowane w 2018 roku, należy wymienić:

PK-3 Centrum komunikacyjne – przebudowa dworca kolejowego Wisła Centrum,

PK-4 Budowa i modernizacja nieruchomości będących własnością Gminy Wisła,

PK-5 Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Wisła,

PK-6 Kompleksowa modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego,

PK-8 Rozbudowa kompleksu sportowego na terenie ośrodka „Jonidło”,

PK-9 Udostępnienie atrakcyjnych terenów turystyczno-rekreacyjno-sportowych.

Jednocześnie zrealizowane w 2018 r. inwestycje przyczyniły się także do osiągnięcia następujących celów operacyjnych i szczegółowych (zdefiniowanych w Strategii):

1-1 Rozwój infrastruktury publicznej wpływającej na atrakcyjność turystyczną,

1-2 Kreowanie nowoczesnych produktów turystycznych,

2-2 Poprawa i rozwój systemu dróg lokalnych wraz z wyposażeniem,

2-6 Kreowanie atrakcyjnych przestrzeni publicznych,

4-1 Ograniczenie niskiej emisji na obszarze miasta i wykorzystanie odnawialnych źródeł energii (OZE),

4-2 Dalszy rozwój systemu kanalizacji sanitarnej i deszczowej,

4-3 Poprawa czystości kompleksów leśnych.

W tym punkcie należałoby także wspomnieć o inwestycji – modernizacji wiślańskich basenów. Inwestycja ta nie jest bezpośrednio realizowana przez Miasto Wisła, a przez spółkę Baseny Wisła sp. z o.o. W okresie roku 2018 główne działania związane z tą inwestycją skupiły się na dopracowaniu dokumentacji i uzyskaniu wymaganych pozwoleń na budowę. Prace stricte budowlane dotyczyły prac ziemnych, nieek basenowych oraz przygotowań do remontu budynku „starej kawiarni”. Planowany termin oddania basenów do użytku to kwiecień 2020 r., a oficjalne otwarcie planowane jest w dniu 1 czerwca 2020 r.

Bardzo ważnym dokumentem wyznaczającym kierunki rozwoju Miasta jest „Program kierunkowy działań w zakresie rozwoju Miasta Wisła w dziedzinie rozwoju turystyki i zagospodarowania przestrzennego na lata 2017 - 2020 - 20 drogowskazów”, który został przyjęty przez Radę Miasta uchwałą Nr XXVIII/374/2017 z dnia 30 marca 2017 r. Postępy w zakresie realizacji założeń tego programu na bieżąco są analizowane przez Radę Miasta zarówno na posiedzeniach komisji, jak i podczas sesji. Ostatnia taka analiza odbyła się na posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu w dniu 23 stycznia 2019 r. Stosowna analiza dostępna jest poprzez aplikację eSesja.pl w materiałach z tego posiedzenia Komisji.

Poza inwestycjami realizowanymi przez Miasto są także inwestycje realizowane na terenie Miasta przez inne podmioty publiczne, a także przez prywatnych przedsiębiorców. W przypadku tych pierwszych na uwagę zasługują przede wszystkim inwestycje w infrastrukturę drogową, tj. w 2018 r. została zawarta umowa na realizację modernizacji drogi wojewódzkiej 941 od Ustronia Polany aż do ronda na Oazie (inwestorem jest Województwo Śląskie – Zarząd Dróg Wojewódzkich, a prace remontowe rozpoczęły się od kwietnia 2019 r.) oraz przygotowania do remontu drogi powiatowej Czarne na odcinku od skrzyżowania z os. Bajcary do zjazdu do Nadleśnictwa wraz z remontem mostu

(prace na tej drodze rozpoczęły się w kwietniu 2019 r., a inwestorem jest Powiat Cieszyński). W przypadku tej inwestycji Miasto partycypuje w kosztach jej realizacji.

Analizując zainteresowanie Wisłą prywatnych inwestorów można pokusić się o stwierdzenie, że rok 2018 był kolejnym, w którym zauważalny był wzrost zainteresowania inwestowaniem w Wisłę. Głównie działania prywatnych inwestorów dotyczą budowy takich obiektów, jak hotele i apartamentowce.

W niektórych przypadkach zachętą do inwestowania dla prywatnych inwestorów mogą być różne ulgi i rozwiązania zastosowane w przepisach prawa miejscowego. Propozycje takich rozwiązań przyjętych przez Radę Miasta i obowiązujących w roku 2018 dostępne są w BIP-ie pod linkiem: <http://bip.wisla.pl/ulgi-w-podatku-od-nieruchomosci>. Ciekawym rozwiązaniem również proekologicznym przyjętym przez Radę Miasta w 2018 r., ale które zaczęło obowiązywać od 1 stycznia 2019 r. jest zastosowanie niższej stawki podatku od środków transportowych dla pojazdów zasilanych paliwami alternatywnymi dla paliw ropopochodnych (w szczególności CNG, LNG, wodór, elektryczność). Szczegółowe informacje dotyczące tych rozwiązań są dostępne w BIP-ie pod linkiem: <http://bip.wisla.pl/ulgi-w-podatku-od-srodkow-transportowych>

W kontekście inwestycji podkreślenia wymaga także fakt, że znaczna część inicjatyw w tym zakresie była lub jest realizowana w ramach działań dla ochrony środowiska. Inwestycje te zostały opisane w pkt V niniejszego raportu.

Bardzo ważne z punktu widzenia rozwoju gospodarczego Miasta są inwestycje w infrastrukturę drogową. W 2018 r. działania w tym kierunku kształtowały się następująco:

- ul. Fiedorowska – remont nawierzchni na odcinku o dł. 200 m – nakładka asfaltowa, remont przepustu, utwardzenie pobocza drogi, wykonanie wodospustów, zabezpieczenie muru oporowego,
- ul. Towarowa – remont nawierzchni drogi w 2 odcinkach o łącznej dł. 149 m – nawierzchnia z płyt ażurowych z wypełnieniem asfaltem między płytami, utwardzenie poboczy, odwodnienie odcinka drogi kanały z rur PVC studzienki kanalizacyjne ułożenie ścieków z elementów betonowych, ułożenie wodospustów ,
- ul. Na Groń - remont nawierzchni drogi na odcinku o dł. 260 m – nakładka asfaltowa, odwodnienie drogi – ułożenie ścieków z elementów betonowych,
- os. Jarzębata – remont nawierzchni na 3 odcinkach o łącznej dł. 565 m – położenie nawierzchni asfaltowej, utwardzenie poboczy, wykonanie wodospustów,
- os. Kobyła – remont nawierzchni na 3 odcinkach o łącznej dł. 471 m – położenie nawierzchni asfaltowej, utwardzenie poboczy, remont przepustu, czyszczenie rowów i korytek ściekowych, wykonanie wodospustów,
- os. Mały Stożek - remont nawierzchni na odcinku o dł. 340 m - położenie nawierzchni asfaltowej, utwardzenie pobocza,

- os. Czupel – remont nawierzchni drogi – nakładka asfaltowa na odcinku o dł. 193 m, utwardzenie poboczy, wykonanie wodospustów z nawierzchni drogi,
- os. Skolnity – remont nawierzchni na odcinku o dł. 240 m – położenie nawierzchni asfaltowej, utwardzenie poboczy, wykonanie wodospustów ułożenie ścieków z elementów betonowych na odcinku o dł. 54 m
- ul. Rastoki modernizacja drogi na odcinku o dł. 1191 m Zakres: nakładka asfaltowa, utwardzenie poboczy, modernizacja rowów odwadniających,
- droga dojazdowa w Wiśle Głębcach - rozpoczęty remont w 2018 r. zakończenie robót V. 2019. Zakres: remont drogi na odcinku o dł. 196,00 mb odwodnienia, nakładka asfaltowa wraz z utwardzeniem poboczy, remont przepustu,
- wypełnianie asfaltem między płytami:
 - os. Skolnity – 367 mb.,
 - os. Borowina – 382 mb.,
 - os. Jarzębata – 87 mb.,
- remonty cząstkowe - położenie „dywaników asfaltowych”:
 - ul. Ochorowicza - 57 mb.,
 - ul. Chłopska - 90 mb.,
 - os. Tokarnia – 195 mb.,
 - os. Uścieńków - 50 mb.,
 - ul. Gościejów (boczny odcinek) - 192 mb.,
 - ul. Głębcy (boczny odcinek) - 84 mb,
- Remonty na drogach powiatowych:
 - ul. Czarne – remont nawierzchni drogi (kontynuacja remontu z 2017r.) w dwóch odcinkach o łącznej dł 1.060 m. – nakładka asfaltowa, utwardzenie poboczy, wymiana balustrad drogowych. Zadanie z zakresu właściwości powiatu, przyjęte do realizacji przez gminę,
 - ul. Turystyczna – modernizacja dwóch obiektów mostowych (wyburzenie starych i budowa nowych mostów). Inwestycja prowadzona przez powiat.

W roku 2018 były także prowadzone prace remontowe w budynkach komunalnych:

- ul. Niemca 4 - termomodernizacja budynku, docieplenie dachu wraz z malowaniem pokrycia, docieplenie i wykonanie nowej elewacji, wymiana rynien i rur spustowych,
- ul. Reymonta 2b - termomodernizacja budynku, docieplenie i wykonanie nowej elewacji, remont balkonów, wymiana rynien i rur spustowych,
- ul. Gimnazjalna 9 – modernizacja kotłowni wymiana gazowego kotła CO,

- ul. Kopydło 101 - przebudowa wewnętrznej instalacji gazowej wraz z wykonaniem etażowego centralnego ogrzewania w lokalu mieszkalnym nr 1.

Demografia

Jednym z czynników, który ma znaczący wpływ na przemiany gospodarcze jest demografia. Poniższa tabela przedstawia dane z tego zakresu, a także dane meldunkowe, dla porównania, na przestrzeni lat 2006-2018.

	2016	2017	2018
Urodzenia	116	117	108
Zgony	137	131	132
Zameldowania:			
- stałe	54	78	107
- czasowe	238	316	270
- w tym cudzoziemcy	86	84	110
Wymeldowania:			
- stałe	115	124	119
- czasowe	19	29	14
Liczba ludności	11027	10993	10969

Analizując dane demograficzne za 2018 r. obserwujemy spadek urodzeń w stosunku do poprzednich lat o ponad 7% z jednoczesnym utrzymywaniem się, na praktycznie stałym poziomie, liczby zgonów. W związku z tym stwierdzić należy, że obecnie na terenie Wisły mamy do czynienia z utrzymywaniem się tendencji ujemnego przyrostu naturalnego.

W zakresie migracji ludności obserwujemy od kilku już lat spadek liczby stałych mieszkańców na terenie miasta na rzecz większej liczby osób zameldowanych na pobyt czasowy. W ostatnich latach następuje ciągle wzrost liczby zameldowanych na naszym terenie cudzoziemców w szczególności obywateli Ukrainy. Jest to niewątpliwie związane z systematycznie zwiększającym się zatrudnieniem obywateli Ukrainy w branży usługowej (pensjonaty, hotele, restauracje, firmy budowlane) oraz w handlu.

Finanse

Szczegółowe informacje w zakresie finansów w roku 2018 zawarte są w sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Miasta Wisła za rok 2018, które jest dostępne w BIP-ie pod linkiem: <http://bip.wisla.pl/sprawozdanie-z-wykonania-budzetu-za-rok-2018> oraz poprzez aplikację eSesja.pl w materiałach na VIII sesję Rady Miasta Wisła w czerwcu 2019 r.

III. Promocja, turystyka, sport i rekreacja

W roku 2018 w zakresie promocji, turystyki, sportu i rekreacji były realizowane przede wszystkim następujące działania:

- prowadzenie strony internetowej www.wisla.pl – zamieszczanie aktualności, zapowiedzi imprez, kalendarz wydarzeń, banery reklamowe, bieżąca obsługa wszystkich podstron i zakładek,
- systematyczne prowadzenie kanałów miasta Wisła w mediach społecznościowych (facebook i instagram),
- bieżące monitorowanie informacji prasowych i internetowych na temat miasta Wisła,
- opracowywanie graficzne plakatów, ulotek, afiszy, zaproszeń na imprezy i wydarzenia w mieście,
- systematyczna dystrybucja plakatów, afiszy i ogłoszeń na tablicach ogłoszeń na terenie miasta,
- prowadzenie ewidencji obiektów świadczących usługi hotelarskie - obiektów niebędących obiektami hotelarskimi (w roku 2018 wpisano 21 nowych obiektów oraz wykreślono 2 obiekty),
- organizacja, współorganizacja lub promocja imprez i wydarzeń w Wiśle (m.in. strefa kibica Eurosport podczas Igrzysk Olimpijskich w Pjongchang czy strefa kibica podczas Pucharu Świata w skokach, Bieg po Nowe Życie, Barbarian Race, Tour de Pologne, Bike Marathon, Women's Challenge itp. - łącznie ponad 300 wydarzeń w roku 2018),
- udział w targach turystycznych i akcjach promocyjnych poza Wisłą: Katowice, Opole, Chorzów, Łódź, Warszawa, Ustka, Ostrawa, Praga,
- organizacja akcji promocyjnych w mediach (TVP1, TVP2, TVN, TVN24, TVN Turbo, TVS, TVP Katowice, TVP Kraków, Eurosport, Radio Zet, Radio Eska, Radio Katowice, Radio 90, Radio eM, Radio Bielsko, Onet.pl, Ox.pl) oraz poprzez inne kanały dotarcia do potencjalnego klienta (np. sieć kin Multikino),
- współpraca przy koordynacji akcji rabatowej „Wisła... zostaję dłużej, dostaję więcej”, a od lata 2018 wspólnie z Ustroniem: „Wisła, Ustroń... zostaję dłużej dostaję więcej” (szczegółowe informacje na temat akcji poniżej),

- realizacja dwóch projektów wspólnie z miastem Jabłonków: „Wisła i Jablunkov kliszą malowane – cztery pory roku na beskidzkim pograniczu” oraz „Wisła i Jabłonków – połączeni przez rzekę”,
- przeprowadzenie w okresie lipiec-październik rodzinnej gry terenowej „Poszukiwacze szczęścia w Beskidzkiej 5” wspólnie z pozostałymi gminami Beskidzkiej 5,
- przygotowanie i wydawanie materiałów promocyjnych, ulotek, informatorów, kalendarzy imprez, comiesięcznych plakatów i ulotek z wykazem imprez itp., a także spotów reklamowych, filmów promocyjnych itp.,
- udzielanie dotacji na realizację zadań z ustawy o sporcie.

Oprócz powyższych działań prowadzony był także stały nadzór nad urządzeniami zabawowymi, placami zabaw, rowerową stacją naprawczą, siłowniami zewnętrznymi (6 siłowni), wiatami rowerowymi, boiskami, skoczniami narciarskimi w centrum, skateparkiem czy nowo powstałym pumtrackiem (torem rowerowym w centrum za blokami). Przy współpracy z wiślańskim oddziałem PTTK, na bieżąco starano się także monitorować sytuację na szlakach turystycznych, których łącznie w Wiśle jest ponad 150 km.

Ponadto w roku 2018 były prowadzone działania związane z wdrożeniem (opracowanie wzoru, wykonanie i zaprezentowanie) nowej oficjalnej maskotki Wisły – niedźwiadka na kuli. Z nową maskotką Wisły wiąże się także zapoczątkowanie nowego szlaku – „Szlaku niedźwiadka”. Pierwszy niedźwiadek w ramach szlaku powstał na końcu deptaka (odwzorowanie pierwowzoru z parku). Ponadto w Parku wykonane zostały dwa małe niedźwiadki w miejsce tych zaginionych, a całe to miejsce zostało uzupełnione o kamienny napis „WISŁA”. Z obserwacji wynika, że miejsce to, podobnie, jak to przy deptaku, cieszy się popularnością wśród turystów i jest chętnie wykorzystywane do robienia zdjęć. Wszystko wskazuje na to, że „Szlak niedźwiadka” będzie się powiększał, gdyż zaobserwować można zainteresowanie wykonaniem kolejnych kamiennych niedźwiadków przez lokalnych przedsiębiorców, a Spółdzielnia Socjalna Wisła Otwarta Turystycznie opracowała projekt, na który otrzymała dofinansowanie, i w ramach którego powstaną trzy kolejne niedźwiadki.

Obsługę ruchu turystycznego w roku 2018 prowadziło Centrum Informacji Turystycznej prowadzone przez Spółdzielnię Socjalną Wisła Otwarta Turystycznie. Wybrane dane dotyczące działalności Centrum oraz dane w zakresie funkcjonowania kart rabatowych „Wisła, Ustroń ... zostają dłużej, dostają więcej” zawarte są w załączniku nr 2 do niniejszego Raportu.

IV. Pomoc społeczna, oświata, kultura

- 1) W zakresie pomocy społecznej sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśle za 2018 r. sporządzone przez kierownika MOPS na podstawie art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.

1508 ze zm.) było przedmiotem obrad Rady podczas IV sesji Rady Miasta Wisła w dniu 28 lutego 2019 r. i zostało przyjęte uchwałą Nr IV/61/2019. Podobnie sprawozdanie z realizacji „Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na terenie Miasta Wisła w latach 2016-2025” – za rok 2018, które zostało przyjęte uchwałą Nr IV/62/2019. Oba te dokumenty są dostępne poprzez aplikację eSesja.pl w materiałach na IV sesję Rady Miasta Wisła, która odbyła się w dniu 28 lutego 2019 r. Podczas VII sesji Rady Miasta Wisła, która odbyła się w dniu 28 maja 2019 r. dokonana została ocena zasobów pomocy społecznej w gminie Wisła pod kątem roku 2018. Dokument dostępny jest poprzez aplikację eSesja.pl w materiałach na tą sesję.

- 2) W zakresie działań realizowanych w oświacie informacje zawarte są w dokumencie – „Stan realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2017/2018”, który został sporządzony na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) i przedłożony Radzie Miasta. Informacja ta zawiera dane dotyczące roku szkolnego 2017/2018. Dokument ten był analizowany przez Radę Miasta Wisła podczas XLV sesji w dniu 18 października 2018 r. Dokument jest dostępny w materiałach z tej sesji w Biurze Rady Miasta. Szczegółowe informacje na temat finansowania oświaty w roku 2018 zawarte są w materiałach na Komisję Rozwoju Gospodarczego i Finansów i były analizowane podczas posiedzenia w dniu 23 maja 2019 r. Materiały te dostępne są poprzez aplikację eSesja.pl w materiałach z tej Komisji. Ponadto wszystkie kwestie finansowe szczegółowo zostały opisane w sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Miasta Wisła za rok 2018, które jest dostępne w BIP-ie pod linkiem: <http://bip.wisla.pl/sprawozdanie-z-wykonania-budzetu-za-rok-2018> oraz poprzez aplikację eSesja.pl w materiałach na VIII sesję Rady Miasta Wisła w czerwcu 2019 r.

Przy okazji analizowania danych dotyczących realizacji zadań oświatowych oraz ich finansowania podkreślenia wymaga fakt, że z roku na rok powiększa się poziom finansowania tych zadań ze środków budżetu Miasta, zaś mniej więcej na stałym poziomie utrzymuje się wysokość części oświatowej subwencji ogólnej, której środki nie wystarczają nawet na pokrycie wynagrodzeń w oświacie. Ta tendencja pogłębiła się jeszcze bardziej w wyniku ostatniej reformy likwidującej gimnazja. W tej sprawie Rada Miasta Wisła na sesji w dniu 20 grudnia 2018 r. uchwałą Nr II/28/2018 przyjęła apel do Ministra Edukacji Narodowej, w którym zwrócono uwagę na potrzebę dyskusji i zmian w zakresie systemu finansowania oświaty. Uchwała wraz z treścią apelu dostępna jest poprzez aplikację eSesja.pl, a także w bazie aktów prawnych pod linkiem:

https://www.prawomiejscowe.pl/UrządMiejskiwWisle/document/525694/Uchwa%C5%82a-II_28_2018

2a-II_28_2018

- 3) W zakresie kultury działalność Miasta w roku 2018 była realizowana przez dwie instytucje kultury, tj. Wiślańskie Centrum Kultury oraz Miejską Bibliotekę Publiczną im. Jana Śniegonia:

Wiślańskie Centrum Kultury (WCK)

W 2018 r. WCK realizowało działalność statutową w postaci organizacji /współorganizacji różnorodnych wydarzeń o charakterze kulturalno-rozrywkowym, artystycznym, edukacyjnym, rekreacyjnym. Głównym źródłem finansowania instytucji była dotacja podmiotowa z budżetu miasta. Pozyskano również środki dodatkowe.

Imprezy organizowane były zgodnie z zaplanowanym harmonogramem. Największymi z nich był „Tydzień Kultury Beskidzkiej”, „Wiślaczek Country”, „Dni Wisły”, „Wojewódzko-Powiatowo-Gminne Dożynki”, „Prywatka PRL-u”, jak również „Strefa Kibica Pucharu Świata w skokach”.

Oferta skierowana była zarówno do mieszkańców Wisły, jak i turystów. Wiele wydarzeń zorganizowanych zostało dzięki współpracy z innymi organizacjami i podmiotami. Po raz kolejny odbyła się ciesząca się dużym zainteresowaniem „Beskidzka wystawa królików, gołębi rasowych i drobiu ozdobnego” w namiocie na Placu Hoffa. Wzorem lat ubiegłych przeprowadzono także „Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy”. Imprezy plenerowe miały miejsce w Amfiteatrze im. Stanisława Hadyny oraz na Placu Hoffa.

Wykaz imprez zorganizowanych przez Wiślańskie Centrum Kultury w roku 2018:

- 06.01 - Koncerty kolęd w kościołach: Ewangelicko – Augsburgskim Ap. Piotra i Pawła oraz Rzymskokatolickim pw. Wniebowzięcia NMP,
- 14.01 – Koncert Noworoczny,
- 14.01 – 26. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy,
- 19.01 – Bal Przebierańców na śniegu,
- 20, 27.01 – Taniec na śniegu,
- 02.02 – Bal Przebierańców na śniegu,
- 03, 10.02 – Taniec na śniegu,
- 09.02 – Narciarski Bieg Retro,
- 10.02 – Koncert walentynkowy - „Dla zakochanych”,
- 04.03 – Zjazd na Byle Czym,
- 23.03 – Konkurs na Najpiękniejszą Wielkanocną Pisanekę,
- 16.04 – VII Konkurs Gwarowy im. Marii Pilch „Mowa Ojców”,
- 28.04-06.05 – Wiślańska Majówka:
 - Koncert – „Swingowa Wiosna” Tarnogórski Big Band,

- Piknik rodzinny „Kolorowe nutki”,
 - Koncert zespołu „Dżem” i „Korek”,
 - Symultana szachowa,
 - Koncert „Muzyczna droga do Niepodległości”,
 - „Majowy marsz nordic walking,
 - Zabawy na „Wiślańskiej Binie”
- 11.05 – 27. Rocznic powołania Straży Granicznej w Rzeczpospolitej Polskiej (współorganizacja),
 - 19.05 – Powiatowe Obchody DniA Strażaka (współorganizator),
 - 02.06 – Dzień dziecka – „Słoneczna dziecinada”,
 - 02-03.06 – 31. Przegląd Dziecięcych Zespołów Folklorystycznych (współorganizator),
 - 08.06 – VII Festiwal Piosenki Młodzieżowej „Nasza Szansa”,
 - 30.06 – XI Gala Letniego Festiwalu Tańca Piotra Galińskiego (współorganizator),
 - 07-08.07 – XIX Piknik Ekologiczno-Leśny (współorganizator),
 - 15.07 – Wojciech Cejrowski Stand Up – Prawo Dżungli (współorganizator),
 - 21-22.07 – Prywatka PRL-u, Święto Sąsiada,
 - 28.07-05.08 – 55. Tydzień Kultury Beskidzkiej (współorganizator),
 - 12.08 – Kabaret Młodych Panów,
 - 15.08 – Lato z filharmonią,
 - 25-26.08 – XIX Wiślaczek Country,
 - 01-02.09 – Dni Wisły,
 - 09.09 – Wojewódzko–Powiatowo–Gminne Dożynki oraz „Święto miodu”,
 - 22.09 – Koncert Zespołu Regionalnego Istebna,
 - 06-07.10 – Od Tyrolu po Beskidy,
 - 13-14.10 – III Beskidzka wystawa królików, gołębi rasowych, oraz drobiu ozdobnego (współorganizator),
 - 03.12 – XXVI Międzyszkolny Konkurs Recytatorski im. Ludomiry Krop,
 - 23.11 – VIII Festiwal Piosenki Europejskiej,
 - 14.12 – Konkurs dla przedszkoli i szkół podstawowych „Najpiękniejsza choinka”,
 - 08.12 – Mikołajkowy marsz nordic walking,
 - 26-30.12 – Strefa Białych Świąt,
 - 31.12 – Sylwester na rynku

Zajęcia i warsztaty w Domu Kultury

W trakcie roku szkolnego organizowane były zajęcia dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Wśród nich można wyróżnić zajęcia plastyczne (artystyczne

i rękodzielnicze), taneczne, muzyczne, teatralne, regionalne. Dodatkowo wzorem lat ubiegłych WCK organizowało warsztaty rękodzielnicze i artystyczne dla dzieci i młodzieży w czasie ferii zimowych. Organizowane były także warsztaty w czasie imprez m.in. "Dzień dziecka", „Piknik Ekologiczno-Leśny”.

Echo Wisły

WCK jest wydawcą miesięcznika „Echo Wisły”. Gazety sprzedawane są w prywatnych i spółdzielczych sklepach gminnych. Z roku na rok nakład gazety spada w związku ze zmniejszającym się zainteresowaniem gazetą w wersji papierowej. Dla coraz większej liczby osób źródłem informacji m.in. na temat planowanych wydarzeń i relacji z nich jest strona internetowa www.wsial.pl oraz portale społecznościowe typu Facebook.

Współpraca

WCK w ciągu ubiegłego roku współpracowało z wieloma instytucjami i stowarzyszeniami z Wisły i nie tylko, m.in.: Urzędem Miejskim, Zarządem Głównym OSP oraz strażami pożarnymi z terenu Wisły, Rejonowym Związkiem Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Bielsku Białej, Urzędem Marszałkowskim, Starostwem Powiatowym, Nadleśnictwem Wisła, Muzeum Beskidzkim, Klubem Sportowym Wisła, Śląsko-Beskidzkim Związkiem Narciarskim, wiślańskimi szkołami i przedszkolami, Policją, Strażą Miejską, ROK w Bielsku-Białej, Wiślańskimi Grupami Śpiewaczymi, Zespołem „Wisła”, Stowarzyszeniem „Grupa Twórców Wiślanie”, PTTK, Kołami Gospodyń Wiejskich w Wiśle, kościołami, sztabem WOŚP, partnerami zagranicznymi (Słowacja, Czechy, Węgry dotyczy - wniosków międzynarodowych). W ciągu całego roku ściśle współpracowano ze sponsorami, głównie z terenu naszego miasta. Sponsorzy wspomagali organizację większości imprez.

Działalność wystawiennicza w galerijce Wiślańskiego Centrum Kultury

W Galeryjce Wiślańskiego Centrum Kultury organizowano różnorodne wystawy. Zaprezentowano m.in.: pamiątki Zespołu Regionalnego „Wisła”, rękodzielo Ewy Lazar, prace graficzne uczniów wiślańskiego Gimnazjum, fotografie Aliny Gizy oraz inne. Każda z wystaw prezentowana jest około miesiąca, co daje możliwość, aby większa ilość osób mogła podziwiać przedstawione prace. Wydarzeniom tym towarzyszył najczęściej uroczysty wernisaż lub finisaż.

Zrealizowane projekty

Wiślańskie Centrum Kultury realizuje także różnego rodzaju projekty, na które pozyskuje fundusze zewnętrzne. W 2018 r. zrealizowano następujące programy:

- „WIŚLAŃSKI BRUCLIKI I WAŁASZCZOKI” dofinansowane ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
- „DZIECIĘCY STRÓJ PASTERSKI” sfinansowany ze środków Programu Mikroprojektów dla Społeczności Lokalnej Beskidzkiego Obszaru Kulturowego 2018, organizowany przez Regionalny Ośrodek Kultury w Bielsku Białej,

- „MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL RETRO” dofinansowany z Funduszu Wyszehradzkiego.

- **Finanse**

Szczegółowe sprawozdanie z wykonania planu finansowego Wiślańskiego Centrum Kultury jest częścią sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Wisła za rok 2018 i jest dostępne w BIP-ie pod linkiem: <http://bip.wisla.pl/sprawozdanie-z-wykonania-budzetu-za-rok-2018> oraz poprzez aplikację eSesja.pl w materiałach na VIII sesję Rady Miasta Wisła w czerwcu 2019 r.

Miejska Biblioteka Publiczna im. Jana Śniegonia w Wiśle

Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Śniegonia w Wiśle w 2018 r. było przedmiotem posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miasta Wisła w dniu 18 marca 2019 r. Sprawozdanie zostało przyjęte przez Komisję. Dokument dostępny jest poprzez aplikację eSesja.pl w materiałach z w/w posiedzenia Komisji. Szczegółowe sprawozdanie z wykonania planu finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Śniegonia w Wiśle jest częścią sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Wisła za rok 2018 i jest dostępne w BIP-ie pod linkiem: <http://bip.wisla.pl/sprawozdanie-z-wykonania-budzetu-za-rok-2018> oraz poprzez aplikację eSesja.pl w materiałach na VIII sesję Rady Miasta Wisła w czerwcu 2019 r.

V. Ochrona środowiska

W zakresie ochrony środowiska Miasto prowadzi szereg działań, które w znacznej mierze wynikają z przyjętych w tym zakresie programów i strategii. Są to m.in. następujące dokumenty:

- 1) „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wisła na lata 2016-2032” – uchwała nr XXXI/417/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r.,
- 2) Program Ochrony Środowiska dla Miasta Wisła na lata 2018-2021 z perspektywą na lata 2022-2025 – uchwała nr XLII/588/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2018 r.,
- 3) Założenia do Planu zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Miasta Wisła na lata 2018-2032 – uchwała nr XLII/587/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2018 r.,
- 4) Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wisła – uchwała XIX/254/2016 Rady Miasta Wisła z dnia 22 czerwca 2016 r. ze zmianami,
- 5) Program ograniczenia niskiej emisji dla Miasta Wisła” – uchwała XXXIX/546/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 29 marca 2018 r. ze zmianami,

- 6) Plan zrównoważonej mobilności miejskiej dla Gminy Wisła do roku 2025 - uchwała nr XXV/328/2016 Rady Miasta Wisła z dnia 22 grudnia 2016 r.
- 7) Strategia Rozwoju Miasta Wisła do roku 2020r. – uchwał nr XI/141/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 29 października 2015r.

Miasto Wisła prowadzi działania związane z ograniczeniem niskiej emisji i poprawą jakości powietrza. Obejmują one m.in: udzielanie dotacji na zmianę sposobu ogrzewania, a także prowadzenie kampanii informacyjnej. Stopniowo wdrażając Plan Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie, w ubiegłym roku utworzono portal informacyjno-edukacyjny <http://powietrze.wisla.pl> o tematyce związanej z niską emisją na terenie miasta Wisła, w tym stanem powietrza w mieście oraz realizacją programu dofinansowania przedsięwzięć związanych z likwidacją niskiej emisji.

W przedmiotowym serwisie można znaleźć informacje na temat udzielanych z budżetu miasta dotacji na zmianę sposobu ogrzewania, pobrać wnioski oraz wykaz wymaganych dokumentów. Zamieszczone są tam także strategiczne dokumenty związane z ochroną powietrza. Strona zawiera artykuły o niskiej emisji, informacje o obowiązujących przepisach prawnych dot. ochrony powietrza oraz przydatne linki do stron zawierających informacje z zakresu ochrony powietrza. Na stronie publikowane są również wyniki badań monitoringu jakości powietrza prowadzonego przez WIOŚ oraz wyniki badań monitoringu wspomagającego prowadzonego na zlecenie Gminy Wisła.

Dotychczas na podstawie uchwały Nr XXXVII/513/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służącym ochronie powietrza polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych wypłacono dotacje na łączną kwotę 450.505,87 PLN. Dotacje zostały przyznane w formie refundacji części poniesionych kosztów realizacji każdego z zadań, tj. w wysokości 70% kosztów, ale nie więcej niż 7000,00 PLN. Informację o liczbie złożonych wniosków przedstawia poniższa tabela.

	Złożone wnioski	Zrealizowano	Rezygnacja	Odmowa
I etap EKO-GROSZEK	65	27	33	5
NABÓR UZUPEŁNIAJĄCY	25	14	10	1
II etap PIECE GAZOWE	92	38	31	-
NABÓR UZUPEŁNIAJĄCY	46	Trwa weryfikacja	9	2

W roku bieżącym zostaną wypłacone kolejne dotacje dla tych mieszkańców, którzy złożyli wniosek i podpisali umowę dotacji.

Ponadto w ramach działań podejmowanych w roku 2018 w zakresie ochrony środowiska Gmina Wisła zrealizowała:

- 1) budowę kanalizacji sanitarnej na ul. Wodnej – 214 mb – wartość 223.572,46 PLN,
- 2) zakupiła i zamontowała 11 lamp hybrydowych – 143.213,20 PLN,
- 3) dofinansowała:
 - a) budowę 4 przydomowych oczyszczalni ścieków – na łączną kwotę 20.000,00 PLN.

b) budowę 2 przyłączy kanalizacyjnych – wartość 17.029,11 PLN,

c) podpisała umowy z inicjatorami w ramach lokalnych inicjatyw na budowę:

- sieci wodociągowej w Gościejowie – etap I – realizacja w roku 2019,
- sieci wodociągowej na ul. Cieńkowskiej - przewidywana realizacja w latach 2020-2021,
- sieci wodociągowej na ul. Bursche - przewidywana realizacja w latach 2020-2021,
- sieci kanalizacji sanitarnej ul. Jawornik - przewidywana realizacja w latach 2020-2021

Szczegółowy wykaz i informacje na temat inwestycji w zakresie ochrony środowiska zawiera tabela stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszego Raportu.

VI. Analiza realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta oraz analiza realizacji wniosków komisji Rady Miasta

- 1) Analiza realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Wisła w roku 2018 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Raportu.
- 2) Analiza realizacji wniosków komisji Rady Miasta Wisła podjętych w roku 2018 była przedmiotem obrad Rady podczas VI sesji Rady Miasta Wisła w dniu 25 kwietnia 2019 r. Analiza ta jest dostępna poprzez aplikację eSesja.pl w materiałach w/w sesji.

VII. Budżet obywatelski

Wszelkie informacje dotyczące budżetu obywatelskiego w roku 2018 dostępne są w BIP-ie pod linkiem <http://bip.wisla.pl/budzet-obywatelski-na-rok-2018> Dodatkowo, w związku ze zmianami przepisów Ustawy, Rada Miasta Wisła na sesji w dniu 27 września 2018 r. podjęła uchwałę Nr XLIV/603/2018 w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła, w treści której szczegółowo zostały uregulowane kwestie funkcjonowania budżetu obywatelskiego. Tekst jednolity uchwały dostępny jest w bazie aktów prawnych pod linkiem: <https://www.prawomiejskowe.pl/UrządMiejskiwWisle/document/525793/Uchwa%C5%82a-II-42-2018>

VIII. Podsumowanie

W niniejszym Raporcie informacje zostały pogrupowane zgodnie z wymogami, które zostały określone w uchwale Nr XLV/630/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. w sprawie określenia wymogów jakim powinien odpowiadać raport o stanie gminy. Uchwała ta dostępna jest w bazie aktów prawnych pod linkiem:

Inwestycje realizowane w 2018 roku							
Lp.	Okres realizacji	Tytuł projektu	Stan realizacji	Koszt całkowity	Wysokość dofinansowania	Źródło finansowania	STRATEGIA ROZWOJU MIASTA WISŁA CELE
1	2016-2019	Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wisła w oparciu o zastosowanie opraw energooszczędnych	Inwestycja zakończona w roku 2019. W ramach inwestycji zmodernizowano 998 opraw oświetleniowych.	1 528 864,17 PLN	1 299 534,55 PLN	RPO WSL 2014-2020 GMINA WISŁA	2-2; 4-1
2	2018	Urządzenia siłowni zewnętrznej – ul. Wyzwolenia	Inwestycja zakończona. Utwardzono teren pod urządzeniami siłowni zewnętrznej tłuczniem.	15 000,00 PLN	-	GMINA WISŁA	1-1
3	2018	Budowa węzła przesiadkowego w rejonie dworca kolejowego w Wisła Centrum – etap I	Inwestycja zakończona.	6 362 829,39 PLN	2 036 849,19 PLN	RPO WSL 2014-2020 GMINA WISŁA	2-1
4	2018-2019	Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska miejskiego na terenie Gminy Wisła	Inwestycja na skwerze przy GS oraz przy oczku na Jonidle została zakończona. Zrewitalizowano tereny zielone obok budynku Gminnej Spółdzielni Samopomoc Chłopska przy ul. Kolejowej, Prusa i 1 Maja w Wisła. Wybudowano ciągi piesze z kostki granitowej. Zamontowano fontannę oraz obiekty małej architektury. Wykonano instalację elektryczną oświetleniową. Wykonano rewitalizację przestrzeni na terenie oczka wodnego w rejonie terenu	2 843 366,23 PLN	1 064 310,25 PLN	PO IIŚ GMINA WISŁA	1-1-1,2;2-6

			rekreacyjnego „Jonidło” w Wiśle. Uporządkowano teren przyległy do oczka. Zamontowano oświetlenie parkowe. Zamontowano pomost oraz barierę drewnianą. Ułożono kostkę granitową na ciągu pieszym, zamontowano urządzenia do zabaw, teren obsadzono ozdobną roślinnością oraz krzewami. Część za Karczmą Beskidzką zakończy się do końca maja 2019r.				
5	2018	Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego przy ul. Niemca 4 w Wiśle	Inwestycja zakończona.	159 905,93 PLN	117 708,00 PLN	WFOŚiGW GMINA WISŁA	4-1
6	2018	Modernizacja drogi gminnej ul. Łukowa	Inwestycja zakończona. W ramach inwestycji zmodernizowano drogę gminną. Prace obejmowały między innymi: roboty rozbiórkowo-przygotawcze, ułożenie nawierzchni asfaltowej na pow. 802,4m ² . Ułożono na długości 291,40 mb krawężniki betonowe najazdowe, na długości 132,5 mb krawężniki betonowe wystające. Dokonano przebudowy nawierzchni chodników na pow. 327,30 m ² . Położono: kanał z rur PVC karbowanych z podwójną ścianką o średnicy fi 250 mm o długości 34 mb, Rurociąg karbowany z podwójną ścianką o średnicy fi 200 mm o długości 8 mb. Rurociąg karbowany z podwójną ścianką o średnicy fi 150 mm o długości 28,9 mb.	215 317,14 PLN	-	GMINA WISŁA	4-2
7	2018	Odwodnienie drogi gminnej	Inwestycja zakończona.	53 345,38 PLN	-	GMINA	4-2

	ul. Łukowa		Zamontowano: studzienki ściekowe uliczne betonowe o średnicy fi 500 mm z osadnikiem bez syfonu z kratą ściekową w ilości 6 szt., studzienki ściekowe uliczne betonowe o średnicy fi 600 mm z osadnikiem bez syfonu z wpustem ulicznym żeliwnym szt.1.				WISŁA	
8	2018	Modernizacja drogi gminnej ul. Wodna	Inwestycja zakończona. W ramach inwestycji zmodernizowano drogę gminną, prace obejmowały między innymi: roboty robiorkowo-przygotowawcze, wykonanie podbudowy drogi, ułożenie nawierzchni asfaltowej, ułożenie 50 mb obrzeży chodnikowych betonowych, 270 mb obrzeży granitowych oraz 215 mb betonowych korytek ściekowych, wykonanie studni chłonnej fi1500.	350 258,25 PLN	153 361,00 PLN		GMINA WISŁA PROW	2-2
9	2018	Kanalizacja sanitarna ul. Wodna	Inwestycja zakończona. Wybudowano odcinek kanalizacji sanitarnej o długości 214 mb w tym: kanały z rur PVC o średnicy 200 mm o długości 161mb oraz kanał z rur PVC o średnicy 160mm o długości 53,50 mb.	223 572,46 PLN	-		GMINA WISŁA	4-2
10	2018	Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego przy ul. Reymonta 2b w Wiśle	Inwestycja zakończona.	178 015,01 PLN	102 280,00 PLN		WFOŚiGW	4-1
11	2018	Urządzenie PUMPTRACK wraz z najazdem i sprzętem	Inwestycja zakończona. Wybudowano tor pumtrackowy modułowy o długości 45 mb. zakupiono 3 szt. rowerów BMX oraz 10 szt. desek longboardowych.	155 807,20 PLN	30 tys.EURO		GMINA WISŁA Fundusz Mikroprojektów INTERREG-V_A Czechy - Polska	1-1;1-2

12	2018	Trasa turystyczna Wisła Czarne	Inwestycja zakończona. Wykonano trasę turystyczną w dolinie Czarnego na odcinku 445 mb wraz z konstrukcją oporową oraz drewnianą kładką i trzema przepustami.	408 706,23 PLN	30 tys. EURO	GMINA WISŁA Fundusz Mikroprojektów INTERREG- V_A Czechy - Polska	1-1;1-2
13	2018	Lampy solarne hybrydowe	Inwestycja zakończona. Zakupiono i zamontowano 11 lamp solarnych hybrydowych w tym: - 2 szt. ul. Gościejów (2x13.000 zł) - początkowy odcinek - 2 szt. ul. Malinchanów (2x13.000 zł) - 2 szt. ul. Letnia (2x13.000 zł) - 1 szt. ul. Głębce (13.000 zł) - 2 szt. ul. Sarnia (2x13.000 zł) - 1 szt. ul. Pod Kozłonce (13.000 zł) - 1 szt. ul. Bielaków (13.000 zł)	143 213,20 PLN	-	GMINA WISŁA	4-1;2-2

Wybrane dane dotyczące obsługi ruchu turystycznego w Centrum Informacji Turystycznej w Wiśle w 2018 r.

Centrum Informacji Turystycznej w Wiśle prowadzone przez Spółdzielnię Socjalną Wisła Otwarta Turystycznie w 2018 r. było czynne codziennie w następujących godzinach:

- poniedziałek – czwartek 8.00 – 18.00
- piątek i sobota 9.00 – 20.00
- niedziela i święta 9.00 – 16.00

W 2018 r. Centrum Informacji Turystycznej w Wiśle odwiedziło 15 676 turystów z Polski i z zagranicy. Tabele 1. i 2. przedstawiają szczegółowe informacje dotyczące ilości turystów.

Tab. 1. Ilość turystów z Polski odwiedzających Centrum Informacji Turystycznej w Wiśle w 2018 r. z podziałem na województwa.

Miesiąc \ Województwo	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	Suma
dolnośląskie	59	23	20	44	66	63	180	256	68	43	15	22	859
kujawsko-pomorskie	12	21	2	10	36	50	128	123	18	11	10	15	436
lubelskie	7	15	2	6	12	16	77	60	12	5	8	0	220
lubuskie	1	13	5	25	22	12	48	33	10	2	0	4	175
łódzkie	41	69	21	26	73	60	285	277	70	33	29	36	1 020
małopolskie	18	58	24	49	83	57	161	164	54	46	16	17	747
mazowieckie	332	61	39	102	154	88	346	351	90	54	35	49	1 701
opolskie	58	11	15	28	21	59	162	145	42	17	15	8	581
podkarpackie	2	16	3	10	8	12	60	80	15	0	3	7	216
podlaskie	8	6	4	5	40	5	35	49	12	13	4	2	183
pomorskie	20	40	15	34	45	77	261	162	40	42	8	13	757
śląskie	306	258	146	386	413	350	1 128	1 321	522	249	219	19	5 488
świętokrzyskie	5	7	3	11	12	9	42	65	9	8	5	7	183
warmińsko- mazurskie	13	5	6	10	66	22	78	48	7	4	0	16	275
wielkopolskie	13	103	15	34	100	90	284	220	51	19	14	33	976
zachodniopomorskie	13	1	1	14	45	18	209	202	61	16	6	8	594
łącznie w danym miesiącu	908	707	321	794	1 196	988	3 484	3 556	1 081	562	387	427	14 411

Tab. 2. Ilość turystów z zagranicy odwiedzających Centrum Informacji Turystycznej w Wiśle w 2018 r. z podziałem na kraje.

Miesiąc \ Kraj	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	Suma
Czechy	10	7	20	56	41	28	101	89	71	34	12	8	477
Niemcy	14	4	14	7	27	33	65	67	32	23	155	12	453
Słowacja	0	0	0	3	4	0	8	8	1	2	2	0	28
Szwecja	0	0	0	0	0	0	13	0	4	0	0	0	17
Włochy	0	0	0	2	2	1	8	2	0	0	0	2	17
Australia	0	0	0	0	1	0	2	0	0	0	0	2	5
Austria	0	0	0	3	0	0	4	0	2	0	0	0	9
Stany Zjednoczone	0	0	0	0	4	5	1	4	0	0	0	0	14
Dania	0	0	0	0	0	0	5	1	1	0	0	0	7
Belgia	0	0	0	24	0	0	3	0	0	1	0	0	28
Izrael	0	0	0	0	0	1	9	7	2	0	0	0	19
Rumunia	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
Francja	0	2	0	5	0	0	6	0	3	0	0	0	16
Holandia	0	0	0	0	2	0	6	4	0	0	0	0	12
Rosja	5	0	0	0	1	0	1	9	0	0	0	0	16
Finlandia	2	0	0	2	1	0	5	0	0	0	0	0	10
Norwegia	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	3
Francja	0	0	0	0	0	0	0	21	0	0	0	0	21
Wielka Brytania	0	1	1	6	3	10	0	24	5	2	6	1	59
Kanada	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	2
Ukraina	6	2	0	1	2	0	0	7	0	1	1	0	20
Białoruś	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Mołdawia	0	0	1	0	2	0	0	0	0	0	0	0	3
Szwajcaria	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	1	3
Hiszpania	0	0	0	1	0	2	0	0	0	0	0	0	3
Słowenia	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2
Irlandia	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	5
Węgry	0	0	0	0	2	0	0	2	0	0	0	0	4
Tajlandia	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
Chorwacja	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
Japonia	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Islandia	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1	0	1	4
Bułgaria	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	2
Meksyk	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Łącznie w danym miesiącu	37	16	37	114	98	81	241	248	123	66	177	27	1 265

W 2018 r. Spółdzielnia Socjalna Wisła Otwarta Turystycznie była koordynatorem zimowej edycji promocyjnej akcji „Wisła... zostają dłużej – dostają więcej” oraz letniej edycji akcji „Wisła, Ustroń... zostają dłużej – dostają więcej”. Tabele 3. i 4. przedstawiają dane dotyczące ilości turystów korzystających z akcji rabatowej.

„Wisła.... zostają dłużej – dostają więcej” – edycja zimowa, czas trwania: od 22.12.2017 r. do 31.03.2018 r.

Wydrukowano 5 000 kart rabatowych.

Wydano 3 538 kart rabatowych.

Karty odebrało 115 obiektów noclegowych z Wisły.

L.p.	Nazwa i rodzaj atrakcji	Ilość turystów korzystających z atrakcji
1.	Centrum Informacji Turystycznej w Wiśle – zakup Wiślańskiego Skipassa	61 os.
2.	Anielskie Kuligi – przejazd zaprzęgiem	30 os.
3.	Kuligi Doliną Gościejowa- przejazd zaprzęgiem	100 os.
4.	Element S.O.S – wypożyczenie sprzętu, lekcja z instruktorem	100 os.
5.	Skizy – wypożyczenie sprzętu	220 os.
6.	Skocznia Narciarska im. A. Małysza – wjazd wyciągiem	300 os.
7.	Snow Tubing Pasieki – bilet wstępu	30 os.
8.	Sport Rent – serwis nart i snowboardu	4 os.
9.	Muzeum Magicznego Realizmu Ochorowiczówka – bilet wstępu	69 os.
10.	Basen w OS Start – bilet wstępu	39 os.
11.	Wiślańska Ciuchcia – przejazd ciuchcią	150.

„Wisła, Ustroń... zostają dłużej – dostają więcej” – edycja letnia, czas trwania: od 10.06.2018 r. do 30.09.2018 r.

Wydrukowano 10 000 kart rabatowych, Miasto Wisła otrzymało 6 000 kart, Miasto Ustroń 4 000 kart.

Wydano 4 576 kart rabatowych.

Karty odebrało 145 obiektów noclegowych z Wisły.

L.p.	Nazwa i rodzaj atrakcji	Ilość turystów korzystających z atrakcji
1.	Centrum Informacji Turystycznej w Wiśle – wypożyczenie rowerów	51 os.
2.	Ciuchcia Martusia – przejazd ciuchcią	400 os.
3.	Kuligi Doliną Gościejowa – przejazd zaprzęgiem	20 os.
4.	Muzeum Magicznego Realizmu Ochorowiczówka – bilet wstępu	148 os.
5.	Nowa Osada – przejazd wyciągiem, przejazdy hulajnogą Monsterroller	12 os.
6.	Pętla Cieńkowska – przejazd wyciągiem	76 os. (od strony Skoczni)
7.	Skolnity Ski&Bike – przejazd wyciągiem	1 000 os.
8.	Strzelnica nad Wisłą – wszystkie usługi	36 os.
9.	Wiślańska Ciuchcia – przejazd ciuchcią	720 os.

Projekty realizowane w 2018 roku (ochrona środowiska)

<i>Lp.</i>	<i>Okres realizacji</i>	<i>Tytuł projektu</i>	<i>Stan realizacji</i>	<i>Koszt całkowity</i>	<i>Wysokość dofinansowania</i>	<i>Źródło finansowania</i>	<i>Uwagi</i>
<i>1</i>	2016-2019	Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wisła w oparciu o zastosowanie opraw energooszczędnych	Projekt zakończony, do końca maja zostanie złożony wniosek o płatność końcową. W ramach projektu zmodernizowano 998 punktów świetlnych (oprawy rtęciowe i sodowe zastąpiono oprawami ledowymi).	1 528 864,17 PLN	1 299 534,55 PLN	RPO WSL 2014-2020	RGŚ
<i>2</i>	2017-2018	Realizacja Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 2017-2018	Projekt zakończony i rozliczony. Udzielono 53 dotacji na wymianę piecy.	737 234,08 PLN	369 263,00 PLN	WFOŚiGW	RGŚ pożyczka + dotacja
<i>3</i>	2018	Dostawa średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Wisła-Centrum	Projekt zakończony i rozliczony.	806 363,40 PLN	149 900,26 PLN 35 909,15 PLN 400 000,00 PLN	RPO WSL 2014-2020 OSP Wisła Centrum KSRG	RGŚ
<i>4</i>	2018	Budowa węzła przesiadkowego w rejonie dworca kolejowego w Wiśle Centrum – etap I	Zakończono realizację zakresu rzeczowego. Projekt nie został do tej pory rozliczony.	6 362 829,39 PLN	2 036 849,19 PLN	RPO WSL 2014-2020	RGŚ
<i>5</i>	2018-2019	Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska miejskiego na terenie Gminy Wisła	Roboty na skwerze przy GS oraz przy oczku na Jonidle został odebrane. Część za Karczmą Beskidzką zakończy się do końca maja.	2 843 366,23 PLN	1 064 310,25 PLN	PO IIŚ	RGŚ
<i>6</i>	2018	Termomodernizacja budynku	Projekt zakończony	159 905,93 PLN	117 708,00 PLN	WFOŚiGW	GK

		komunalnego mieszkalnego przy ul. Niemca 4 w Wiśle	i rozliczony.					pożyczka
7	2018	Demontaż, transport i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z budynków stanowiących osób fizycznych z terenu Gminy Wisła – etap II	Projekt zakończony i rozliczony. Udzielono dotacji, zużyłizowano 31,909 Mg azbestu.	22 548,02 PLN	21 044,08 PLN	WFOŚiGW		RGŚ
8	2018	Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego przy ul. Reymonta 2b w Wiśle	Projekt zakończony i rozliczony.	178 015,01 PLN	102 280,00 PLN	WFOŚiGW		GK pożyczka
9	2018-2019	Realizacja Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 2018-2019	Trwa procedura podpisywania umów z mieszkańcami.	800 000,00 PLN	560 000,00 PLN	WFOŚiGW		RGŚ pożyczka + dotacja
10	2019	Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle – etap I (remont i przebudowa instalacji w pompowni osadu recykulowanego)	Wniosek złożony w 2018 r. (realizacja nie rozpoczęta).	683 910,15 PLN	593 780,00 PLN	WFOŚiGW		RGŚ pożyczka

Wnioski złożone w 2018 roku (nadal oczekujące na ocenę)

<i>Lp.</i>	<i>Okres realizacji</i>	<i>Tytuł projektu</i>	<i>Stan realizacji</i>	<i>Koszty całkowite</i>	<i>Wysokość dofinansowania</i>	<i>Źródło finansowania</i>	<i>Uwagi</i>
11	2019-2020	Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wisła – etap II: ul. 1 Maja 66	Wniosek złożony, pozytywna ocena formalna.	1 269 838,25 PLN	750 459,91 PLN	RPO WSL 2014-2020	Orientacyjny termin rozstrzygnięcia konkursu – maj 2019 r.
12	2019-2020	Termomodernizacja, modernizacja instalacji c.o. wraz z wymianą źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Wisła	Wniosek złożony, pozytywna ocena formalna.	2 384 059,06 PLN	1 807 598,36 PLN	RPO WSL 2014-2020	Orientacyjny termin rozstrzygnięcia konkursu – maj 2019 r.
13	2019-2020	Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła	Wniosek złożony, pozytywna ocena formalna.	3 612 261,87 PLN	2 745 898,65 PLN	RPO WSL 2014-2020	Podane koszty tylko dla części

ANALIZA REALIZACJI UCZWAŁ PODJĘTYCH PRZEZ RADĘ MIASTA WISŁA W ROKU 2018

We wskazanym okresie Rada Miasta Wiśla podjęła ogółem 179 uchwał

Objaśnienia:

- „uchwała zrealizowana” – uchwała, której postanowienia zostały zrealizowane,
- „uchwała w trakcie realizacji” – uchwała, której postanowienia są w trakcie realizacji i zostaną zrealizowane w określonym czasie,
- „uchwała niezrealizowana” – uchwała, której postanowienia nie zostały zrealizowane,
- „uchwała stosowana” – uchwała, której postanowienia są stosowane podczas realizacji zadań Gminy (np. pobór opłat, zmiany statutu, regulaminy, programy, rozliczanie dotacji, itp.),

SESJJA NR XXXVII – 25 STYCZNIA 2018 r.

L.p.	Numer i data uchwały	Tytuł uchwały	Opis stanu realizacji	Referat
1	XXXVII/503/2018 25.01.2018	zmieniająca budżet Miasta Wiśla na rok 2018	Uchwała zrealizowana Wprowadzono aktualizację planów finansowych.	FN
2	XXXVII/504/2018 25.01.2018	zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wiśla	Uchwała zrealizowana Uwzględniono zmiany dotyczące przedsięwzięć wieloletnich w wyliczeniu wymaganych prawem wskaźników	FN

3	XXXVII/505/2018 25.01.2018	w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Miasta Wisła na rok 2019 środków stanowiących fundusz sołecki	Uchwała zrealizowana Brak zgody został uwzględniony na etapie opracowywania projektu uchwały budżetowej na rok 2019.	FN
4	XXXVII/506/2018 25.01.2018	w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na remont stanowiącej drogę powiatową ulicy Czarne w Wiśle	Uchwała zrealizowana Zgodnie z zawartą umową pomoc finansowa została przekazana i rozliczona.	FN
5	XXXVII/507/2018 25.01.2018	w sprawie przyjęcia zadania z zakresu Powiatu Cieszyńskiego polegającego na wykonaniu remontu drogi powiatowej ul. Czarne w Wiśle (kontynuacja z 2017 r.)	Uchwała zrealizowana Wykonano remont ul. Czarne w dwóch odcinkach: I- Odcinek od skrzyżowania z ul. Borowina do Czarne Fojtula II- Odcinek od skrzyżowania z ul. Zameczek w kierunku nadleśnictwa	GK
6	XXXVII/508/2018 25.01.2018	w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części działki 175/12 i 5828/32 stanowiące własność Gminy Wisła	Uchwała zrealizowana Zawarto w trybie bezprzetargowym 2 umowy dzierżawy terenu części działki 175/12 i 5828/32 pod montaż i utrzymanie stacji ładowania pojazdów elektrycznych. Umowy zawarte na czas określony do 03.06.2023 r.	GK
7	XXXVII/509/2018 25.01.2018	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym	Uchwała zrealizowana Zawarto umowę dzierżawy (część działki 3/44) w trybie bezprzetargowym pod działalność statutową WCK. Umowa zawarta na czas określony do 31.12.2018r.	GK
8	XXXVII/510/2018 25.01.2018	w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedsiębiorstw i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania	Uchwała stosowana	MZEAS
9	XXXVII/511/2018 25.01.2018	w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28	Uchwała zrealizowana Tekst jednolity został ogłoszony w Dzienniku	OR

		marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wiśla	Urzędowym Województwa Śląskiego	
10	XXXVII/512/2018 25.01.2018	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu nr 2 do Porozumienia Nr ON.II.031.43.2015 zawartego w dniu 11 marca 2015 r. w Bielsku-Białej o współpracy w sprawie realizacji Regionalnych Inwestycji Terytorialnych Subregionu Południowego Województwa Śląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020	Uchwała zrealizowana Miasto zawarło aneks do porozumienia pomiędzy Miastem Wiśla a pozostałymi powiatami i gminami wchodzącymi w skład Subregionu Południowego Województwa Śląskiego.	RGŚ
11	XXXVII/513/2018 25.01.2018	w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie Miasta Wiśla	Uchwała stosowana Uchwała umożliwia ubieganie się o środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki.	RGŚ
12	XXXVII/514/2018 25.01.2018	w sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania ze środków budżetu gminy Wiśla zadań z zakresu usuwania azbestu z terenu gminy Wiśla przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w latach 2018-2032	Uchwała stosowana	RGŚ
13	XXXVII/515/2018 25.01.2018	zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wiśla z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej	Uchwała zrealizowana Rozliczono odwołanych inkasentów i ustalono warunki dla nowych inkasentów.	FN

SESJA NR XXXVIII – 21 lutego 2018 r.

14	XXXVIII/516/2018 21.02.2018	w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśle za rok 2017	Uchwała zrealizowana	MOPS
15	XXXVIII/517/2018 21.02.2018	w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji "Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na terenie miasta Wiśla w latach 2016-2025" za rok 2017	Uchwała zrealizowana	MOPS
16	XXXVIII/518/2018 21.02.2018	zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wiśla	Uchwała zrealizowana Uwzględniono zmiany dotyczące przedsięwzięć wieloletnich w wyliczeniu wymaganych prawem wskaźników.	FN
17	XXXVIII/519/2018 21.02.2018	zmieniająca budżet Miasta Wiśla na rok 2018	Uchwała zrealizowana Wprowadzono aktualizacje planów finansowych.	FN
18	XXXVIII/520/2018 21.02.2018	w sprawie dokapitalizowania spółki komunalnej pod firmą „Baseny Wiśla Sp. z o.o.” z siedzibą w Wiśle	Uchwała w trakcie realizacji Dokapitalizowanie następuje zgodnie z zawartym porozumieniem ze Spółką i Bankiem Gospodarstwa Krajowego.	FN
19	XXXVIII/521/2018 21.02.2018	zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wiśla z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej	Uchwała zrealizowana Rozliczono odwołanych inkasentów i ustalono warunki dla nowych inkasentów.	FN
20	XXXVIII/522/2018 21.02.2018	w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym część budynku - lokalu użytkowego położonego przy ul. Dziechcinka 4 w Wiśle	Uchwała niezrealizowana Gmina Wiśla w 2018 roku nie zawarła umowy najmu z firmą Medikool w trybie bezprzetargowym	GK
21	XXXVIII/523/2018 21.02.2018	w sprawie przekazania wniosku mieszkanki Wisły według właściwości	Uchwała zrealizowana	OR
22	XXXVIII/524/2018	w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 31 stycznia 2018	Uchwała zrealizowana	OR

	21.02.2018	roku na działalność Burmistrza Miasta		
23	XXXVIII/525/2018 21.02.2018	w sprawie wezwania do uzupełnienia braków wezwania do usunięcia naruszeń prawa poprzez zmianę uchwały Nr XXXVIII/598/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2014r. w sprawie uchwalenia planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego dla obszaru miasta Wisły z wyłączeniem niektórych terenów	Uchwała uchylona w całości, rozstrzygnięcie nadzorcze nr I.F.III.4131.1.26.2018 z dnia 27 marca 2018 r. Nowa uchwała: XXXIX/549/2018 z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie w sprawie udzielenia odpowiedzi na wezwanie do usunięcia naruszeń prawa poprzez zmianę uchwały Nr XXXVIII/598/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2014r. w sprawie uchwalenia planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego dla obszaru miasta Wisły z wyłączeniem niektórych terenów	GPN

SESJJA NR XXXIX – 29 marca 2018 r.

24	XXXIX/526/2018 29.03.2018	w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt	Uchwała zrealizowana	GPN
25	XXXIX/527/2018 29.03.2018	zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana Uwzględniono zmiany dotyczące przedsięwzięć wieloletnich w wyliczeniu wymaganych prawem wskaźników.	FN
26	XXXIX/528/2018 29.03.2018	zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2018	Uchwała zrealizowana Wprowadzono aktualizacje planów finansowych.	FN
27	XXXIX/529/2018 29.03.2018	zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2018	Uchwała zrealizowana Zmiany w zakresie limitów zobowiązań zostały uwzględnione w wyliczeniu wymaganych prawem wskaźników.	FN
28	XXXIX/530/2018 29.03.2018	w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu	Uchwała niezrealizowana Uchylona na mocy uchwały nr XL/559/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku.	FN

29	XXXIX/531/2018 29.03.2018	zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/548/2010 Rady Miasta Wisła z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz zwolnień w opłacie	Uchwała zrealizowana Rozliczono odwołanego inkasenta i ustalono warunki dla nowego inkasenta.	FN
30	XXXIX/532/2018 29.03.2018	zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/465/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w podatku	Uchwała zrealizowana Podwyższona stawka podatku od nieruchomości obowiązując od 2019 roku.	FN
31	XXXIX/533/2018 29.03.2018	zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/467/2013 Rady Miasta Wisła z 31 października 2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych	Uchwała zrealizowana Preferencyjne stawki podatku od środków transportowych obowiązują od 2019 roku.	FN
32	XXXIX/534/2018 29.03.2018	zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej	Uchwała zrealizowana Rozliczono odwołanych inkasentów i ustalono warunki dla nowych inkasentów.	FN
33	XXXIX/535/2018 29.03.2018	zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/506/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na remont stanowiącej drogę powiatową ulicy Czarne w Wisle	Uchwała zrealizowana Zgodnie z zawartym aneksem do umowy pomoc finansowa w podwyższonej kwocie została przekazana i rozliczona.	FN
34	XXXIX/536/2018 29.03.2018	w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wisła służebnością przejazdu i przechodu	Uchwała niezrealizowana Wnioskodawca wystąpił z wnioskiem o uregulowanie własności części nieruchomości w formie zamiany gruntu zajętego pod drogę publiczną.	GPN
35	XXXIX/537/2018	w sprawie podziału Gminy Wisła na okręgi	Uchwała stosowana	OR

	29.03.2018	wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu		
36	XXXIX/538/2018 29.03.2018	w sprawie podziatu Gminy Wiśla na obwoły głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych	Uchwała stosowana	OR
37	XXXIX/539/2018 29.03.2018	w sprawie przyjęcia raportu z wykonania Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2017	Uchwała zrealizowana	USC
38	XXXIX/540/2018 29.03.2018	w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Miejskiego Programu profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2017 rok	Uchwała zrealizowana	USC
39	XXXIX/541/2018 29.03.2018	w sprawie zmiany Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 r. przyjętego uchwałą Nr XXXVI/487/2017 Rady Miasta Wiśla z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 rok	Uchwała zrealizowana Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych realizowany był przez cały 2018 rok zgodnie z treścią przyjętą 29.03.2018 r.	USC
40	XXXIX/542/2018 29.03.2018	w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki na terenie Gminy Wiśla	Uchwała stosowana	MZEAS
41	XXXIX/543/2018 29.03.2018	w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiśla	Uchwała stosowana	MZEAS
42	XXXIX/544/2018 29.03.2018	w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/514/2018 Rady Miasta Wiśla z dnia 25 stycznia 2018 r. w	Uchwała stosowana	RGŚ

		<p>sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania ze środków budżetu gminy Wisła zadań z zakresu usuwania azbestu z terenu gminy Wisła przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w latach 2018-2032</p>		
43	<p>XXXIX/545/2018 29.03.2018</p>	<p>w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na wynajem pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 5 w Wiśle z przeznaczeniem na działalność niepublicznego przedszkola</p>	<p>Uchwała zrealizowana</p>	<p>MZEAS</p>
44	<p>XXXIX/546/2018 29.03.2018</p>	<p>w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/431/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 17 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia "Programu ograniczenia niskiej emisji dla Miasta Wisła"</p>	<p>Uchwała zrealizowana. Przyjęto dokument niezbędny do realizacji inwestycji związanych z niską emisją. Korekta poprzedniej uchwały.</p>	<p>RGŚ</p>
45	<p>XXXIX/547/2018 29.03.2018</p>	<p>w sprawie powołania doraźnej komisji do spraw opracowania zmiany Statutu Miasta Wisła</p>	<p>Uchwała zrealizowana</p>	<p>SE</p>
46	<p>XXXIX/548/2018 29.03.2018</p>	<p>w sprawie przekazania wniosku Towarzystwa Przyjaciół Muzeum w Radomsku według właściwości</p>	<p>Uchwała zrealizowana</p>	<p>OR</p>
47	<p>XXXIX/549/2018 29.03.2018</p>	<p>w sprawie udzielenia odpowiedzi na wezwanie do usunięcia naruszeń prawa poprzez zmianę uchwały Nr XXXVIII/598/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2014r. w sprawie uchwalenia planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego dla obszaru miasta Wisły z wyłączeniem niektórych terenów</p>	<p>Uchwała zrealizowana</p>	<p>GPN</p>

SESJA NR XL – 26 kwietnia 2018 r.

48	XL/550/2018 26.04.2018	w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/481/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Wisła na 2018 rok	Uchwała zrealizowana	OR
49	XL/551/2018 26.04.2018	zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana Uzgodniono zmiany dotyczące przedsięwzięć wieloletnich w wyliczeniu wymaganych prawem wskaźników.	FN
50	XL/552/2018 26.04.2018	zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2018	Uchwała zrealizowana Wprowadzono aktualizacje planów finansowych.	FN
51	XL/553/2018 26.04.2018	w sprawie zmiany uchwały nr XIX/254/2016 Rady Miasta Wisła z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wisła do 2020 roku, realizowanego w ramach projektu pn. "Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wisła", Priorytet IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna - działanie 9.3 termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (Konkurs nr 2/POIiŚ/9.3/2013), współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko	Uchwała stosowana Przyjęto dokument niezbędny do realizacji inwestycji związanych z niską emisją. Korekta poprzedniej uchwały.	RGŚ
52	XL/554/2018 26.04.2018	w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/417/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wisła na lata 2016-2032”	Uchwała stosowana Uchwała umożliwiła ubieganie się ośrodki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki. Korekta załącznika do poprzedniej uchwały.	RGŚ
53	XL/555/2018 26.04.2018	w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Wiśle na os. Bobrów	Uchwała zrealizowana	GPN

54	XL/556/2018 26.04.2018	w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Wisle przy ul. Malinka		Uchwała zrealizowana	GPN
55	XL/557/2018 26.04.2018	zmieniająca uchwałę Nr XXI/318/2012 Rady Miasta Wisła z 25 października 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Wisła w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu		Uchwała stosowana Wyłączono możliwość dualnego aplikowania o dotacje na zadania z zakresu sportu.	FN
56	XL/558/2018 26.04.2018	zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2018		Uchwała zrealizowana Zmiany w zakresie udzielonych upoważnień oraz limitów zobowiązań zostały uwzględnione w wyliczeniu wymaganych prawem wskaźników.	FN
57	XL/559/2018 26.04.2018	w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu		Uchwała zrealizowana Wyemitowano za pośrednictwem Banku Gospodarstwa Krajowego 21 serii obligacji na łączną kwotę 12 mln PLN.	FN
58	XL/560/2018 26.04.2018	zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej		Uchwała zrealizowana Rozliczono odwołanych inkasentów i ustalono warunki dla nowych inkasentów.	FN
59	XL/561/2018 26.04.2018	w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek mieszkańca Cieszyzna dotyczący uznania buka pospolitego za pomnik przyrody		Uchwała zrealizowana	RGŚ
60	XL/562/2018 26.04.2018	w sprawie przekazania wniosku Zarządu OSP Wisła Malinka według właściwości		Uchwała zrealizowana	OR

SESJJA NR XLI – 30 maja 2018 r.

61	XLI/563/2018 30.05.2018	w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/481/2017 Rady Miasta Wiśla z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Wiśla na 2018 rok	Uchwała zrealizowana	OR
62	XLI/564/2018 30.05.2018	zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wiśla	Uchwała zrealizowana Uzgodniono zmiany dotyczące przedsięwzięć wieloletnich w wyliczeniu wymaganych prawem wskaźników.	FN
63	XLI/565/2018 30.05.2018	zmieniająca budżet Miasta Wiśla na rok 2018	Uchwała zrealizowana Wprowadzono aktualizacje planów finansowych.	FN
64	XLI/566/2018 30.05.2018	w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wiśla własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2632/94 położonej w Wiśle	Uchwała zrealizowana	GPN
65	XLI/567/2018 30.05.2018	w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wiśla własności nieruchomości oznaczonych jako działki o nr 2847/4 i 2862/28 położonej w Wiśle	Uchwała zrealizowana	GPN
66	XLI/568/2018 30.05.2018	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Wiśla w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 3 lat	Uchwała zrealizowana Zawarto umowy z dotychczasowymi dzierżawcami terenu w parku Kopczyńskiego na prowadzenie działalności gastronomicznej. Umowy zawarte były na czas określony od 20.07.2018 do 09.09.2018r.	GK

67	XLI/569/2018 30.05.2018	w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów psychologicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wisła	Uchwała stosowana	MZEAS
68	XLI/570/2018 30.05.2018	w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/101/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w at. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela	Uchwała stosowana	MZEAS
69	XLI/571/2018 30.05.2018	w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Śniegonia w Wiśle	Uchwała stosowana	MBP
70	XLI/572/2018 30.05.2018	w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady Powiatu Cieszyńskiego	Uchwała zrealizowana Opinia została przesłana do Starostwa Powiatowego w Cieszynie	SE
71	XLI/573/2018 30.05.2018	w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wisła	Uchwała stosowana	SE
72	XLI/574/2018 30.05.2018	zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/548/2010 Rady Miasta Wisła z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz zwolnień w opłacie	Uchwała zrealizowana Wprowadzono bardziej przejrzystą (tabelaryczną) formę prezentowania stawek opłaty targowej.	FN
73	XLI/575/2018 30.05.2018	zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej	Uchwała zrealizowana Rozliczono odwołanych inkasentów i ustalono warunki dla nowych inkasentów.	FN

		w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej		
74	XLI/576/2018 30.05.2018	w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek przedsiębiorców prowadzących działalność handlową na terenie placu Hoffa i Parku Kopczyńskiego w Wiśle	Uchwała zrealizowana Przedsiębiorcy zostali poinformowani o załatwieniu wniosku.	FN
75	XLI/577/2018 30.05.2018	w sprawie dzielenia odpowiedzi na wniosek przedsiębiorców prowadzących działalność polegającą na przewozie osób taksówkami	Uchwała zrealizowana	GK

SESJA NR XLII – 28 czerwca 2018 r.

76	XLII/578/2018 28.06.2018	w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Wisła za rok 2017	Uchwała zrealizowana Dokonano zamknięcia ksiąg rachunkowych za rok 2017.	FN
77	XLII/579/2018 28.06.2018	w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Wisła za rok 2017	Uchwała zrealizowana Upubliczniliono informację o udzieleniu absolutorium.	FN
78	XLII/580/2018 28.06.2018	w sprawie oceny aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania na obszarze miasta Wisła	Uchwała stosowana	GPN
79	XLII/581/2018 28.06.2018	zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana Uwzględniono zmiany dotyczące przedsięwzięć wieloletnich w wyliczeniu wymaganym prawem wskaźników.	FN
80	XLII/582/2018 28.06.2018	zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2018	Uchwała zrealizowana Wprowadzono aktualizacje planów finansowych.	FN
81	XLI/583/2018 28.06.2018	w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie miasta Wisła miejsc sprzedaży i podawania	Uchwała stosowana	USC

82	XLII/584/2018 28.06.2018	napojów alkoholowych w sprawie ustalenia na terenie miasta Wisła maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych	Uchwała stosowana	USC
83	XLII/585/2018 28.06.2018	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 3 lat	Uchwała zrealizowana Zawarto umowę dzierżawy w trybie bezprzetargowym. Umowa zawarta na czas określony do 30.09.2021r. z przeznaczeniem terenu na polepszenie warunków mieszkaniowych (pod lokalizację miejsca postojowego)	GK
84	XLII/586/2018 28.06.2018	w sprawie uchwalenia projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Wisła”	Uchwała zrealizowana Projekt „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Wisła” został przesłany do zaopiniowania organowi regulacyjnemu oraz WZC Sp.zo.o.	RGŚ
85	XLII/587/2018 28.06.2018	w sprawie przyjęcia Projektu Założeń do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energii Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Miasta Wisła na lata 2018-2032	Uchwała stosowana	RGŚ
86	XLII/588/2018 28.06.2018	w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Wisła na lata 2018-2021 z perspektywą na lata 2022-2025	Uchwała stosowana	RGŚ
87	XLII/589/2018 28.06.2018	w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wisła własności nieruchomości oznaczonej jako działki nr 3067/35, 3067/36 położone w Wisle	Uchwała zrealizowana	GPN
88	XLII/590/2018 28.06.2018	w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Wisle Jaworniku	Uchwała zrealizowana	GPN
89	XLII/591/2018 28.06.2018	w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wisła własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 47/4 położonej w Wisle	Uchwała zrealizowana	GPN
90	XLII/592/2018 28.06.2018	w sprawie uchylecia uchwały Nr XXIX/367/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie określenia tygodniowego	Uchwała zrealizowana	MZEAS

		obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których taki wymiar nie został określony w ustawie - Karta Nauczyciela		
91	XLI/II/593/2018 28.06.2018	w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/374/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia ogłaszającą jednolity tekst uchwały Nr XLIV/548/2010 Rady Miasta Wisła z 29 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz zwolnień w opłacie	Uchwała uchylona w całości W trybie nadzoru została stwierdzona nieważność tej uchwały (w całości). Podjęta została nowa uchwała uwzględniająca wskazówki Wojewody (uchwała Nr II/26/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r.)	MZEAS
92	XLI/II/594/2018 28.06.2018	w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w związku z realizacją przedsięwzięcia „Realizacja Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 2017-2018: etap 2”	Uchwała zrealizowana Tekst jednolity opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.	FN
93	XLI/II/595/2018 28.06.2018	zmieniającą Uchwałę Nr XVI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej	Uchwała zrealizowana Umowa pożyczki została zawarta 6 grudnia 2018 roku.	FN
94	XLI/II/596/2018 28.06.2018	zmieniającą Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej	Uchwała zrealizowana Rozliczono odwołanych inkasentów i ustalono warunki dla nowych inkasentów.	FN
95	XLI/II/597/2018 28.06.2018	zmieniającą Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej	Uchwała zrealizowana Rozliczono odwołanych inkasentów i ustalono warunki dla nowych inkasentów.	FN

		miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej		
--	--	--	--	--

SESJA NR XLIII – 16 sierpnia 2018 r.

96	XLIII/598/2018 16.08.2018	zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana Uwzględniono zmiany dotyczące przedsięwzięć wieloletnich w wyliczeniu wymaganych prawem wskaźników.	FN
97	XLIII/599/2018 16.08.2018	zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2018	Uchwała zrealizowana Wprowadzono aktualizacje planów finansowych.	FN
98	XLIII/600/2018 16.08.2018	zmieniającą Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej	Uchwała zrealizowana Rozliczono odwołanych inkasentów i ustalono warunki dla nowych inkasentów.	FN
99	XLIII/601/2018 16.08.2018	w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru miasta "Wisła Skolnity W"	Uchwała w trakcie realizacji Zawarta umowa z wykonawcą – termin realizacji 1.09.2020 r.	GPN
100	XLIII/602/2018 16.08.2018	w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wisła służebnością przejazdu i przechodu	Uchwała zrealizowana	GPN

SESJA NR XLIV - 28 września 2018 r.

101	XLIV/603/2018 27.09.2018	w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła	Uchwała stosowana Kolejne edycje budżetu obywatelskiego będą realizowane zgodnie z ustaleniami uchwały.	FN
102	XLIV/604/2018 27.09.2018	Zmieniająca Uchwałę nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami	Uchwała stosowana Ustalono, że kolejne edycje budżetu obywatelskiego będą realizowane zgodnie z ustaleniami odrębnej uchwały, tj. uchwały nr XLIV/603/2018.	FN
103	XLIV/605/2018 27.09.2018	Zmieniająca uchwałę nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wisła	Uchwała stosowana	SE
104	XLIV/606/2018 27.09.2018	Zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana Uzgodniono zmiany dotyczące przedsięwzięć wieloletnich w wyliczeniu wymaganych prawem wskaźników.	FN
105	XLIV/607/2018 27.09.2018	Zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2018	Uchwała zrealizowana Wprowadzono aktualizacje planów finansowych.	FN
106	XLIV/608/2018 27.09.2018	Zmieniająca uchwałę nr XXXVI/491/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w związku z realizacją przedsięwzięcia „Termomodernizacja budynków komunalnych przy ul. Niemca 4 i Reymonta 2b”	Uchwała zrealizowana Umowy pożyczek zostały zawarte odpowiednio 6 kwietnia 2018 roku oraz 6 listopada 2018 roku.	FN

107	XLIV/609/2018 27.09.2018	Zmieniająca uchwałę nr XLIV/548/20210 Rady Miasta Wisła z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz zwolnień w opłacie	Uchwała zrealizowana Uwzględniono drobne modyfikacje wprowadzone w naliczeniu i poborze opłaty targowej.	FN
108	XLIV/610/2018 27.09.2018	Zmieniająca uchwałę nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej.	Uchwała zrealizowana Rozliczono odwołanych inkasentów i ustalono warunki dla nowych inkasentów.	FN
109	XLIV/611/2018 27.09.2018	W sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w związku z realizacją przedsięwzięcia „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle”- etap I	Uchwała w trakcie realizacji Uzyskano promesę udzielenia preferencyjnej pożyczki. Zawarcie umowy nastąpi po wyłonieniu wykonawcy inwestycji.	FN
110	XLIV/612/2018 27.09.2018	W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 1 roku	Uchwała zrealizowana Zawarto umowy z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości zabudowanych pawilonami gastronomicznymi w parku Kopczyńskiego. Umowy zawarte na czas określony do 30 listopada 2019 roku	GK
111	XLIV/613/2018 27.09.2018	W sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wisła własności nieruchomości oznaczonej jako działki nr: 2369/10, 2369/11 położone w Wiśle	Uchwała zrealizowana	GPN

112	XLIV/614/2018 27.09.2018	W sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych drzewa uznanego za pomnik przyrody	Uchwała w trakcie realizacji	RGŚ
113	XLIV/615/2018 27.09.2018	W sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego w budynku komunalnym położonym przy ul. 1 Maja 69 w Wiśle- lokal browar	Uchwała zrealizowana Zawarto umowę dzierżawy w trybie bezprzetargowym lokalu z przeznaczeniem na urządzenie i prowadzenie browaru. Umowa zawarta na czas określony do 30.11.2033 roku	GK
114	XLIV/616/2018 27.09.2018	W sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego w budynku komunalnym położonym przy ul. 1 Maja 69 w Wiśle- restauracja	Uchwała zrealizowana Zawarto umowę dzierżawy w trybie bezprzetargowym lokalu z przeznaczeniem na urządzenie i prowadzenie restauracji. Umowa zawarta na czas określony do 30.11.2033 roku	GK
115	XLIV/617/2018 27.09.2018	W sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek Starostwa Powiatowego w Cieszyńskie	Uchwała zrealizowana	GPN
116	XLIV/618/2018 27.09.2018	W sprawie przekazania wniosku Społecznego Ogniska Muzycznego w Wiśle	Uchwała zrealizowana	OR
117	XLIV/619/2018 27.09.2018	W sprawie wyboru Pani Danuty Kozłoty na laureata nagrody Laur Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszyńianka”	Uchwała zrealizowana	OR

Sesja nr XLV - 18 października 2018 roku

118	XLV/620/2018 18.10.2018	W sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenie zwolnień przedmiotowych w podatku	Uchwała stosowana Uwzględniono nowe stawki oraz ulgi w wydawanych decyzjach i składanych deklaracjach podatkowych na rok 2019.	FN
-----	--	--	--	----

119	XLV/621/2018 18.10.2018	W sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych	W sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych	Uchwała stosowana Uwzględniono nowe stawki oraz ulgi w wydawanych decyzjach i składanych deklaracjach podatkowych na rok 2019.	FN
120	XLV/622/2018 18.10.2018	W sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi	W sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi	Uchwała stosowana Uwzględniono nowe stawki od 1 stycznia 2019 r.	FN
121	XLV/623/2018 18.10.2018	Zmieniająca uchwałę nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych	Zmieniająca uchwałę nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych	Uchwała stosowana Przygotowano egzemplarze formularzy dla podatników.	FN
122	XLV/624/2018 18.10.2018	Zmieniająca uchwałę nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej	Zmieniająca uchwałę nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej	Uchwała stosowana Zainstalowano formularze w systemie ePUAP.	FN
123	XLV/625/2018 18.10.2018	Zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła	Zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana Uwzględniono zmiany dotyczące przedsięwzięć wieloletnich w wyliczeniu wymaganych prawem wskaźników.	FN
124	XLV/626/2018 18.10.2018	Zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2018	Zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2018	Uchwała zrealizowana Wprowadzono aktualizacje planów finansowych.	FN
125	XLV/627/2018 18.10.2018	Zmieniająca Uchwałę nr XLII/595/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z	Zmieniająca Uchwałę nr XLII/595/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z	Uchwała zrealizowana Uwzględniono w treści umowy pożyczki zawartej 6 grudnia 2018 roku.	FN

		Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w związku z realizacją przedsięwzięcia „Realizacja Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Wiśla w latach 2017- 2018: etap2”		
126	XLV/628/2018 18.10.2018	Zmieniająca Uchwałę nr XL/146/2011 Rady Miasta Wiśla z dnia 27 października 2011r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej	Uchwała zrealizowana Rozliczono odwołanych inkasentów i ustalono warunki dla nowych inkasentów.	FN
127	XLV/629/2018 18.10.2018	W sprawie Programu Współpracy Miasta Wiśla z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2018r., poz.450) na rok 2019	Uchwała stosowana Program obowiązuje w roku 2019. Zapisy programu są brane pod uwagę podczas konkursów grantowych oraz przy udzielaniu grantów	OR
128	XLV/630/2018 18.10.2018	W sprawie określenia wymogów jakim powinien odpowiadać raport o stanie Gminy	Uchwała stosowana Pierwszy raport o stanie gminy będzie analizowany przez Radę Miasta na sesji w czerwcu 2019 r.	SE
129	XLV/631/2018 18.10.2018	W sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia	Uchwała stosowana	MOPS

130	XLV/632/2018 18.10.2018	W sprawie określenia kryteriów oraz dokumentów, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wiśła	Uchwała stosowana	MZEAS
131	XLV/633/2018 18.10.2018	W sprawie zmiany Uchwały nr IX/117/2007 Rady Miasta Wiśła z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania	Uchwała stosowana	MZEAS
132	XLV/634/2018 18.10.2018	Zmieniająca uchwałę nr XLIV/611/2018 Rady Miasta Wiśła z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w związku z realizacją przedsięwzięcia „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle- etap I	Uchwała w trakcie realizacji Uwzględniono uzyskując promesę udzielenia preferencyjnej pożyczki.	FN
133	XLV/635/2018 18.10.2018	Zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018	Uchwała zrealizowana Zmiany w zakresie limitów zobowiązań zostały uwzględnione w wyliczeniu wymaganych prawem wskaźników.	FN
134	XLV/636/2018 18.10.2018	Uchwała w sprawie przekazania wniosku Pani Janiny Poloczek z dnia 10 października 2018 roku	Uchwała zrealizowana	OR

SESJĄ NR I – 22 listopada 2018 r.

135	I/1/2018 22.11.2018	w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana	Wybory przewodniczącego rady odbyły się według zasad określonych w regulaminie.	SE
136	I/2/2018 22.11.2018	W sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana		OR
137	I/3/2018 22.11.2018	W sprawie złożenia ślubowania przez Burmistrza Miasta Wisła Pana Tomasza Bujoka	Uchwała zrealizowana		OR
138	I/4/2018 22.11.2018	W sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana		OR
139	I/5/2018 22.11.2018	W sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Wisła i ustalenia ich składów	Uchwała zrealizowana	Komisje stałe zostały powołane zgodnie z zapisami Statutu.	OR
140	I/6/2018 22.11.2018	W sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana		OR
141	I/7/2018 22.11.2018	W sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana		OR
142	I/8/2018 22.11.2018	Zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2018	Uchwała zrealizowana	Wprowadzono aktualizacje planów finansowych.	FN
143	I/9/2018 22.11.2018	Zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana	Uwzględniono zmiany dotyczące przedsięwzięć wieloletnich w wycieszeniu wymaganych prawem wskaźników.	FN
144	I/10/2018 22.11.2018	Zmieniająca uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 roku w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i	Uchwała zrealizowana	Rozliczono odwołanych inkasentów i ustalono warunki dla nowych inkasentów.	FN

145	I/11/2018 22.11.2018	wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej Zmieniająca uchwałę nr XLV/620/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w podatku	Uchwała zrealizowana Usunięto usterkę formalną związaną z określeniem terminu wejścia w życie zmienianej uchwały.	FN
146	I/12/2018 22.11.2018	Zmieniająca uchwałę nr XLV/621/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych	Uchwała zrealizowana Usunięto usterkę formalną związaną z określeniem terminu wejścia w życie zmienianej uchwały.	FN
147	I/13/2018 22.11.2018	Zmieniająca uchwałę nr XLV/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 roku w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi	Uchwała zrealizowana Usunięto usterkę formalną związaną z określeniem terminu wejścia w życie zmienianej uchwały.	FN
148	I/14/2018 22.11.2018	Zmieniająca uchwałę nr XXXII/422/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 28 września 2017 r w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta Wisła	Uchwała stosowana Ustalono opłatę ryczałtową za odbiór odpadów z nieruchomości, na których są domki letniskowe oraz z innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku.	RGŚ
149	I/15/2018 22.11.2018	Zmieniająca uchwałę nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 roku w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych	Uchwała w trakcie realizacji Przygotowano egzemplarze formularzy dla podatników.	FN

150	I/16/2018 22.11.2018	Zmieniająca uchwałę nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 roku w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej	Zainstalowano formularze w systemie ePUAP.	FN
151	I/17/2018 22.11.2018	Zmieniająca uchwałę XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 roku w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła	Uchwała stosowana Ustalono, że możliwe jest zawieszenie w konkretnym roku edycji budżetu obywatelskiego.	FN
152	I/18/2018 22.11.2018	W sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana	OR

SESJJA II - 20 grudnia 2018

153	II/19/2018 20.12.2018	w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła	Uchwała w trakcie realizacji Uwzględniono możliwości zaciągania zobowiązań na realizację przedsięwzięć wieloletnich oraz dokonano prognozy parametrów budżetu na lata 2018-2033.	FN
154	II/20/2018 20.12.2018	Uchwała Budżetowa na rok 2019	Uchwała w trakcie realizacji Zatwierdzono plan finansowy Urzędu Miejskiego oraz stwierdzono zgodność i przyjęto plany finansowe pozostałych jednostek organizacyjnych Gminy Wisła.	FN
155	II/21/2018 20.12.2018	zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana Uwzględniono zmiany dotyczące przedsięwzięć wieloletnich w wyliczeniu wymaganych prawem wskaźników.	FN
156	II/22/2018 20.12.2018	Zmiany budżetu miasta Wisła	Uchwała zrealizowana Wprowadzono aktualizacje planów finansowych.	FN
157	II/23/2018	w sprawie udzielenia dotacji spółdzielni	Uchwała w trakcie realizacji.	FN

	20.12.2018	socjalnej Wisła Otwarta Turystycznie na rok 2019	Zawarto umowę dotacji w dniu 29 stycznia 2019 roku.	
158	II/24/2018 20.12.2018	w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wisła	Uchwała zrealizowana Tekst jednolity został opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego	SE
159	II/25/2018 20.12.2018	w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/400/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wisła za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej ze specjalnego funduszu nagród	Uchwała stosowana	MZEAS
160	II/26/2018 20.12.2018	w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/374/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wyługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia	Uchwała stosowana Podjęta po stwierdzeniu przez Wojewodę nieważności uchwały Nr XLII/593/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r.	MZEAS
161	II/27/2018 20.12.2018	w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/510/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych	Uchwała stosowana RIO stwierdziła nieważność tej uchwały w części obejmującej §3, w zakresie słów: „z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.”	MZEAS

		innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania		
162	II/28/2018 20.12.2018	w sprawie przyjęcia apelu do Minister Edukacji Narodowej	Apel został wysłany do Ministra Edukacji Narodowej	MZEAS
163	II/29/2018 20.12.2018	w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie	Zgodnie z zawartą umową pomoc finansowa została przekazana i rozliczona. Uchwała zrealizowana	FN
164	II/30/2018 20.12.2018	w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko-Biała z przeznaczeniem na prowadzenie Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym	Zgodnie z zawartą umową pomoc finansowa została przekazana i rozliczona. Uchwała zrealizowana	FN
165	II/31/2018 20.12.2018	w sprawie: przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok	Uchwała w trakcie realizacji Uchwała podlega realizacji przez cały 2019 rok. W uchwale w roku 2019 wprowadzono dwie zmiany: pierwsza została przyjęta na lutowej sesji, druga na marcowej.	USC
166	II/32/2018 20.12.2018	w sprawie: przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok	Uchwała w trakcie realizacji Uchwała podlega realizacji przez cały rok 2019	USC
167	II/33/2018 20.12.2018	w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu osłonowego w zakresie dożywiania "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 – 2023	Uchwała stosowana Uchwała w niewielkiej części uchylona - rozstrzygnięcie nadzorcze z dnia 01.02.2019r.	MOPS

168	II/34/2018 20.12.2018	w sprawie odstąpienia od zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.	Uchwała stosowana Obowiązuje od 01.01.2019	MOPS
169	II/35/2018 20.12.2018	w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 – 2023	Uchwała stosowana Obowiązuje od 01.01.2019	MOPS
170	II/36/2018 20.12.2018	ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XVI/622/2018 Rady Miasta Wisła z 18 października 2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi	Uchwała zrealizowana Tekst jednolity opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.	FN
171	II/37/2018 20.12.2018	Ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z 27 października 2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej	Uchwała zrealizowana Tekst jednolity opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.	FN
172	II/38/2018 20.12.2018	ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w	Uchwała zrealizowana Tekst jednolity opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.	FN

		podatkach i opłatach lokalnych		
173	II/39/2018 20.12.2018	w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej z Miastem Jabłonków (CZ)	Uchwała zrealizowana Umowa partnerska z Miastem Jabłonków została podpisana podczas Koncertu Noworocznego w dniu 20 stycznia 2019 r.	OR
174	II/40/2018 20.12.2018	zmieniająca Uchwałę Nr XIII/173/2011 Rady Miasta Wiśla z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej	Uchwała stosowana Uwzględniono konsekwencje obligatoryjnego funkcjonowania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, wyłączając ją z opiniowania projektu uchwał budżetowych.	FN
175	II/41/2018 20.12.2018	ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XXI/318/2012 Rady Miasta Wiśla z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Wiśla w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu	Uchwała zrealizowana Tekst jednolity opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.	FN
176	II/42/2018 20.12.2018	ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XLIV/603/2018 Rady Miasta Wiśla z dnia 27 września 2018 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wiśla	Uchwała zrealizowana Tekst jednolity opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.	FN
177	II/43/2018 20.12.2018	ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wiśla z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami	Uchwała zrealizowana Tekst jednolity opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.	FN
178	II/44/2018 20.12.2018	w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 8 listopada 2018 roku na działalność Burmistrza Miasta	Uchwała zrealizowana	OR
179	II/45/2018 20.12.2018	w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Wiśla na rok 2019	Uchwała stosowana	OR

